



Pará
Governo Municipal de Novo Repartimento

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio
Cotação : 20170529001

Pag.: 1

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
023030	COLETA, TRANSPORTE E DESCARTE DOS LIXOS DOMICILIAR E COMERCIAL			
	SOLIDA CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA	12,000	294.000,000	3.528.000,00
	DANTAS E CAVALCANTE LTDA	12,000	305.000,000	3.660.000,00
	BIO LOGUS AMBIENTAL LTDA	12,000	312.000,000	3.744.000,00
	Valores médios :		303.666,667	3.644.000,00
023490	FORNECIMENTO DE EQUIPE PARA A COLETA DE LIXO			
	SOLIDA CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA	12,000	77.500,000	930.000,00
	DANTAS E CAVALCANTE LTDA	12,000	79.200,000	950.400,00
	BIO LOGUS AMBIENTAL LTDA	12,000	80.850,000	970.200,00
	Valores médios :		79.183,333	950.200,00
491	FORNECIMENTO DE EQUIPE PARA A CAPINA			
	SOLIDA CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA	12,000	47.000,000	564.000,00
	DANTAS E CAVALCANTE LTDA	12,000	48.000,000	576.000,00
	BIO LOGUS AMBIENTAL LTDA	12,000	49.000,000	588.000,00
	Valores médios :		48.000,000	576.000,00
023492	RETROESCAVADEIRA 4X4			
	SOLIDA CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA	12,000	20.000,000	240.000,00
	DANTAS E CAVALCANTE LTDA	12,000	20.500,000	246.000,00
	BIO LOGUS AMBIENTAL LTDA	12,000	21.500,000	258.000,00
	Valores médios :		20.666,667	248.000,00
023494	CAMINHÕES TRUCK BASCULANTE			
	SOLIDA CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA	12,000	180.000,000	2.160.000,00
	DANTAS E CAVALCANTE LTDA	12,000	184.500,000	2.214.000,00
	BIO LOGUS AMBIENTAL LTDA	12,000	193.500,000	2.322.000,00
	Valores médios :		186.000,000	2.232.000,00
023489	COLETA, TRANSPORTE, TRATAMENTO DE RESÍDUOS DA SAÚDE			
	SOLIDA CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA	12,000	14.000,000	168.000,00
	DANTAS E CAVALCANTE LTDA	12,000	15.000,000	180.000,00
	BIO LOGUS AMBIENTAL LTDA	12,000	16.000,000	192.000,00
	Valores médios :		15.000,000	180.000,00



Pará
Governo Municipal de Novo Repartimento

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor
Cotação : 20170529001

Pag.: 2

Proponente

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total	Situação
SOLDA CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA					
023030	COLETA, TRANSPORTE E DESCARTE DOS LIXOS DOMICILIAR E COMERCIAL	12,000	294.000,000	3.528.000,00	
023490	FORNECIMENTO DE EQUIPE PARA A COLETA DE LIXO	12,000	77.500,000	930.000,00	
023491	FORNECIMENTO DE EQUIPE PARA A CAPINA	12,000	47.000,000	564.000,00	
023492	RETROESCAVADEIRA 4X4	12,000	20.000,000	240.000,00	
023494	CAMINHÕES TRUCK BASCULANTE	12,000	180.000,000	2.160.000,00	
023489	COLETA, TRANSPORTE, TRATAMENTO DE RESÍDUOS DA SAÚDE	12,000	14.000,000	168.000,00	
Total do(s) item(ns) :				7.590.000,00	
Total geral :				7.590.000,00	



Pará
Governo Municipal de Novo Repartimento

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio
Cotação : 20170529001

Pag.: 3

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
023030	COLETA, TRANSPORTE E DESCARTE DOS LIXOS DOMICILIAR E COMERCIAL	12,0000	303.666,667	3.644.000,00
023490	FORNECIMENTO DE EQUIPE PARA A COLETA DE LIXO	12,0000	79.183,333	950.200,00
023491	FORNECIMENTO DE EQUIPE PARA A CAPINA	12,0000	48.000,000	576.000,00
023492	RETROESCAVADEIRA 4X4	12,0000	20.666,667	248.000,00
023494	CAMINHÕES TRUCK BASCULANTE	12,0000	186.000,000	2.232.000,00
023489	COLETA, TRANSPORTE, TRATAMENTO DE RESÍDUOS DA SAÚDE	12,0000	15.000,000	180.000,00
		Total :		7.830.200,00